PAGE
1

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГородСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. Бежецк ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Двадцать пятое заседание четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	14.12.2021                                                                                                                                         №70

	г. Бежецк

	О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления  муниципального образования Городское поселение – город Бежецк Бежецкого муниципального района Тверской области, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк Тверской области от 25.10.2012 №192
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	В связи с организационно-штатными изменениями, -

	Совет  депутатов городского поселения – г. Бежецк

РЕШИЛ:

	1.П.1.3. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления муниципального образования Городское поселение – город Бежецк Бежецкого района Тверской области изложить в следующей редакции:
«1.3. Антикоррупционная экспертиза правовых актов и проектов правовых актов органов местного самоуправления проводится лицом, с которым у органов местного самоуправления заключен гражданско-правовой договор на оказание юридических услуг, согласно методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов (далее-методика), установленной постановлением Правительства Российской Федерации № 96.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания

	Председатель Совета депутатов

городского поселения – г. Бежецк                                                                А.Н. Соколов

Глава городского поселения – г. Бежецк                                                   С.А. Платонов